
UCHWAŁA NR XXII/129/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  39 442 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę      39 442   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 25 871 790   zł, z tego:  

᠆ dochody bieżące w wysokości                     24 354 731 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości                  1 517 059 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  26 629 389 zł , z tego : 

᠆ wydatki bieżące w wysokości                         24 336 380 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości                      2 293 009 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 757 599 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  kredytu 
długoterminowego na udział własny w kosztach inwestycji w wysokości 757 599 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.   

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/129/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 17 lipca 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1 981 626,00 0,00 39 442,00 2 021 068,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

1 070 626,00 0,00 39 442,00 1 110 068,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane
od pozostałych
jednostek
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych na
realizacje zadań
bieżących
jednostek
zaliczanych do

0,00 0,00 39 442,00 39 442,00

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 1



sektora finansów
publicznych

bieżące razem: 17 334 016,00 0,00 39 442,00 17 373 458,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

227 593,00 0,00 0,00 227 593,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 517 059,00 0,00 0,00 1 517 059,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 160 890,00 0,00 0,00 1 160 890,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Strona 1 z 1

bieżące razem: 6 981 273,00 0,00 0,00 6 981 273,00

w tym z tytułu
dotacji i środków
na finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 832 348,00 0,00 39 442,00 25 871 790,00

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu
dotacji i
środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 388 483,00 0,00 0,00 1 388 483,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/129/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 17 lipca 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 563 239,00 3 348 398,00 3 335 398,00 1 367 074,00 1 968 324,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 841,00 1 214 841,00 1 203 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 442,00 39 442,00 39 442,00 0,00 39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 602 681,00 3 387 840,00 3 374 840,00 1 367 074,00 2 007 766,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 841,00 1 214 841,00 1 203 141,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 015 648,00 1 015 648,00 1 015 648,00 65 074,00 950 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 442,00 39 442,00 39 442,00 0,00 39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 090,00 1 055 090,00 1 055 090,00 65 074,00 990 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 923 023,00 923 023,00 923 023,00 0,00 923 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 442,00 39 442,00 39 442,00 0,00 39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 465,00 962 465,00 962 465,00 0,00 962 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 436 674,00
17 315
665,00

14 315 809,00 8 491 607,00 5 824 202,00
1 389
248,00

1 065 690,00 384 918,00 0,00 160 000,00 2 121 009,00 2 121 009,00 1 203 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 442,00 39 442,00 39 442,00 0,00 39 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 476 116,00
17 355
107,00

14 355 251,00 8 491 607,00 5 863 644,00
1 389
248,00

1 065 690,00 384 918,00 0,00 160 000,00 2 121 009,00 2 121 009,00 1 203 141,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 1



jednostek
budżetowych

zadania
bieżące

na rzecz osób
fizycznych;

programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

tytułu
poręczeń i
gwarancji

długu zakupy
inwestycyjne

objęcie
akcji i
udziałów

wkładów do
spółek prawa
handlowegowynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 6 981 273,00 6 981 273,00 939 336,00 332 280,00 607 056,00 0,00 6 041 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 981 273,00 6 981 273,00 939 336,00 332 280,00 607 056,00 0,00 6 041 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/129/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 17 lipca 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 39 442 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 39 442 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi - Zwiększenie planu dochodów bieżących
o kwotę 39 442 zł tytułem środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( dotyczy
środków z NFOŚiGW oraz WFOŚiGW ).

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 39 442 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 39 442 zł

Rozdział 90002 –- Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o kwotę 6 867 zł z tytułu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Goniądz oraz środki
w wysokości 32 575 zł na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów
i opakowań po nawozach.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 6B0BDD7E-6A4D-42BA-973D-FD2967D062D2. Podpisany Strona 1




